

Response to Request for Information

Reference FOI 003495
Date 23 April 2019

Painting and decorating contracts

Request:

Can you please provide details of your painting and decorating contracts, including all building and outside works?

Can you provide details of the tender, scope of works and how this is awarded to the chosen contractor?

Can you provide details of the pricing differences between contractors and reasons for making your choice?

In response to your request, we can confirm that we do not have a painting and decorating contract.